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SURAT TUGAS
No. 7574/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc
No. Dosen / NIP : 7574 / 218020718
NIDN / NIDK : 0326057701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. PALAPA H 8 NO.22-23 RT 010-006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK252 Biostatistik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 MIK252 Biostatistik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 IBK531 Biostatistika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 MIK751 Penulisan Artikel 2 EU001 Reguler-1 Jakarta
5 MIK513 Kecerdasan Buatan dalam Data Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 MIK412 Analisis Prediksi Data Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 MIK115 Matematika Diskrit 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 MIK115 Matematika Diskrit 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 MIK613 Natural Language Processing 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 MIK513 Kecerdasan Buatan dalam Data Kesehatan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
11 MIK412 Analisis Prediksi Data Kesehatan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kecerdasan Buatan dalam Data Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : MIK513 Kelas : KJ301 Dosen : Dhiar Niken Larasati , SST, M.E

MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.ScProdi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

22-9-23
18:10-
20:40

Jumat
22-9-23

18:10-
20:40 Konsep Dasar Kecerdasan Buatan 21

2
Jumat

29-9-23
18:10-
20:40

Jumat
29-9-23

18:10-
20:40 Ruang Keadaan 22

3
Jumat

6-10-23
18:10-
20:40

Jumat
6-10-23

18:10-
20:40 Metode Pencarian 22

4
Jumat
13-10-

23

18:10-
20:40

Jumat
13-10-

23

18:10-
20:40 Preprocessing Data 20

5
Jumat
20-10-

23

18:10-
20:40

Jumat
20-10-

23

18:10-
20:40 Reduksi Dimensi 22

6
Jumat
27-10-

23

18:10-
20:40

Jumat
27-10-

23

18:10-
20:40 Konsep Dasar Unsupervised learning 

dan Supervised learning
22

7
Jumat

3-11-23
18:10-
20:40

Jumat
3-11-23

18:10-
20:40 K-Means Clustering 22
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kecerdasan Buatan dalam Data Kesehatan (3 sks) Ruang :
Kode : MIK513 Kelas : KJ301 Dosen : Dhiar Niken Larasati , SST, M.E

MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.ScProdi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

24-11-23
18:10-
20:40

Jumat
24-11-23

18:10-
20:40 Hierarchical Clustering 21

9
Jumat

1-12-23
18:10-
20:40

Jumat
1-12-23

18:10-
20:40 Decision Tree dan Random Forest 21

10
Jumat

8-12-23
18:10-
20:40

Jumat
8-12-23

18:10-
20:40 K-Nearest Neighbor (KNN) 17

11
Jumat
15-12-

23

18:10-
20:40

Jumat
15-12-

23

18:10-
20:40 Neural Network 20

12
Jumat
22-12-

23

18:10-
20:40

Jumat
22-12-

23

18:10-
20:40 Support Vector Machine (SVM) 21

13
Jumat
5-1-24

18:10-
20:40

Jumat
5-1-24

18:10-
20:40 Lanjutan SVM 1

14
Jumat

12-1-24
18:10-
20:40

Jumat
12-1-24

18:10-
20:40 Pengolahan Citra Digital 19
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kecerdasan Buatan dalam Data Kesehatan Dosen : Dhiar Niken Larasati , SST, M.E (2032)

MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc (7574)Kode MK dan Seksi : MIK513 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:10 - 20:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. DAMAYANTI 20220304083 H H H H H H H H H H H H H H
2. EVA RAHMAWATI 20220304084 H H H H H H H H H H H H H H
3. PUJAIRAH PITALOKA 20220304085 H H H H H H H H H H H H H H
4. RAIHAN AZRUN ABDILLAH 20220304087 H H H H H H H H H H H H H A
5. DYAH KURNIAWATI 20220304088 H H H H H H H H H H H H H H
6. ULI SHALATIYA 20220304089 H H H H H H H H H H H H H H
7. NUNU NUR AGUSTIANI 20220304090 H H H H H H H H H H H H A H
8. MUHAMMAD AL CHANIF 20220304091 H H H H H H H H H H H H H H
9. DESRIANTI 20220304092 H H H A H H H H H H H H H H
10. RAHMA AULIA SAFIRA 20220304093 H H H H H H H H H H H H H H
11. LEONY GLORIA VALENTINA 20220304094 H H H H H H H H H H H H H H
12. RUMAHOMBAR, ARTIKA MAGDALENA 20220304095 A H H H H H H H H A A H H H
13. SALMA MILADIAH 20220304096 H H H H H H H H H A H H A A
14. RIFKY ALFIAN ROCHMAN 20220304098 H H H H H H H H H H H H A H
15. FUJA DEA LOREN BR PINEM 20220304099 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIFDA ULFA ANDINI 20220304100 H H H H H H H H H H H H A H
17. ESTERINA AMANDA 20220304102 H H H H H H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD PANJI ABDILLAH 20220304103 H H H H H H H A A A A A A A
19. FIFI VIBRIANTI 20220304104 H H H H H H H H H H H H H H
20. AHMAD SULVI FAFIRU 20220304105 H H H H H H H H H A H H H H
21. RIZAL ANDINA WIANSAH 20220304106 H H H H H H H H H H H H H H
22. ROHMATUL AINI 20220304107 H H H A H H H H H A H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MIK513 Kelas : KJ301 Dosen : Dhiar Niken Larasati , SST, M.E
MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si,
M.Sc

Matakuliah : Kecerdasan Buatan dalam Data Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 25 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20220304083 Damayanti 100 78 58 70 71,4 3,00 B
2 20220304084 Eva Rahmawati 100 79 69 65 73,2 3,00 B
3 20220304085 Pujairah Pitaloka 100 72 67 70 72,6 3,00 B
4 20220304087 Raihan Azrun Abdillah 92,86 81 85 80 83,04 4,00 A
5 20220304088 Dyah Kurniawati 100 81 82 87 85,3 4,00 A
6 20220304089 Uli Shalatiya 100 80 77 80 81,1 4,00 A
7 20220304090 Nunu Nur Agustiani 92,86 80 70 65 73,04 3,00 B
8 20220304091 Muhammad Al Chanif 100 81 78 80 81,65 4,00 A
9 20220304092 Desrianti 92,86 81 60 68 71,34 3,00 B

10 20220304093 Rahma Aulia Safira 100 79 70 77 77,7 3,70 A-
11 20220304094 Leony Gloria Valentina 100 83 85 90 87,75 4,00 A
12 20220304095 Rumahombar, Artika Magdalena 78,57 72 70 79 74,51 3,30 B+
13 20220304096 Salma Miladiah 78,57 80 70 70 73,36 3,00 B
14 20220304098 Rifky Alfian Rochman 92,86 78 77 75 78,14 3,70 A-
15 20220304099 Fuja Dea Loren Br Pinem 100 81 77 75 79,6 3,70 A-
16 20220304100 Rifda Ulfa Andini 92,86 80 77 75 78,64 3,70 A-
17 20220304102 Esterina Amanda 100 81 77 90 84,85 4,00 A
18 20220304103 Muhammad Panji Abdillah 50 5 0,00 E
19 20220304104 Fifi Vibrianti 100 84 85 90 88 4,00 A
20 20220304105 Ahmad Sulvi Fafiru 92,86 72 70 55 67,54 2,70 B-
21 20220304106 Rizal Andina Wiansah 100 82 79 80 82,2 4,00 A
22 20220304107 Rohmatul Aini 78,57 80 57 50 62,46 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M Dhiar Niken Larasati , SST, M.E
MIEKE NURMALASARI , S.Si, M.Si, M.Sc

NIP. 297040078 NIP. 2032
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